
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк

О результатах проведения регионального фестиваля 
по выявлению лучших воспитательных практик в 
образовательных организациях «Искусство воспитания», 
посвященного Г оду семьи

В соответствии с приказом № 77 от 29.02.2024г. Государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования Липецкой области» в марте - мае 2024 г. 
состоялся региональный фестиваль по выявлению лучших воспитательных 
практик в образовательных организациях «Искусство воспитания», 
посвящённый Году семьи (далее - Фестиваль).

На основании оценочных листов членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призёрами Фестиваля участников на 

основании Итогового протокола (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призёров Фестиваля дипломами.
3. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы 

(Ю.И. Иванова) разместить работы победителей и призеров на цифровом 
ресурсе «Лучшие воспитательные практики в образовательных организациях» и 
разместить на сайте ГБУ ДО «Центр дополнительного образования Липецкой 
области» ййрз://га2У1бе48.ги/ в июне 2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Л.С. Воржеву.

Директор И.А. Малько

Иванова Ю.И.
25-09-86


